Банк                         Клиент

______________________/_____________________/  ______________________/______________________/
1

УТВЕРЖДЕНО

     Приказом ПАО МОСОБЛБАНК

от «16» сентября 2015г. № 1058

и введено в действие с «28» сентября 2015 г.

Дополнительное Соглашение №_________

к Договору № __________от «______»________________20 ___г.

г. ____________________      «_____»______________20___ г.

Публичное акционерное общество МОСКОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ БАНК, именуемый в дальнейшем «Банк», в

лице

___________________________________________________________________________________________________,

действующего на основании ________________________________________________________________________ от

«____»_____________20___г., с одной стороны, и ______________________________________________

_______________________________, именуемый (ая) в дальнейшем «Клиент», с другой стороны, совместно в

дальнейшем именуемые Стороны, заключили настоящее Дополнительное Соглашение (Далее - Соглашение) к

Договору № _________ от «____»__________________ г. (Далее - Договор) о следующем:

1. Стороны пришли к соглашению продлить срок действия Договора и внести в п. 1.1. Договора следующие

изменения:

«1.1. Банк предоставляет Клиенту в аренду индивидуальный банковский сейф № ___________, размер

___________________ для хранения ценностей и документов (далее по тексту настоящего Договора - ИБС),

находящийся в помещении Банка по адресу:

_________________________________________________________________________; индивидуальный ключ от

ИБС №_______, (далее по тексту настоящего Договора - Ключ) на срок ______________________с

«___»_______________20___г. по «______»_____________20___г. включительно».

2. Данное Соглашение вступает в силу «___» _____________ 20___г. и становится неотъемлемой частью

Договора.

3. Во всем, что не предусмотрено настоящим Соглашением. Стороны будут руководствоваться положениями

Договора, в случае противоречия положений Договора и настоящего Соглашения, действуют положения

настоящего Соглашения.

4. Настоящее Соглашение составлено в 2-х (Двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по

одному экземпляру для каждой из Сторон.

5. Адреса, реквизиты и подписи Сторон.

Банк Клиент:

ПАО МОСОБЛБАНК /ФИЛИАЛ / ДО Ф.И.О.

Россия, 107023, г. Москва, ул. Большая

Семёновская, д. 32, строен. 1

ИНН 7750005588, БИК 044525521

кор/с 30101810900000000521

в ГУ Банка России по Центральному

федеральному округу

Документ, удостоверяющий личность:

_____________________________________________

_____________________________________________

                           (кем, когда выдан)

Дата рождения: ______________________________

Адрес: ______________________________________

Тел./факс (495) 909-81-91, 909-81-93

www.mosoblbank.ru

Телефон:

 Подписи сторон

Банк:

____________________________________

___________________ / ________________/

   МП

Клиент:

___________________________/______________/

http://www.mosoblbank.ru/